



**Obec Zdounky**  
Zdounky č.p. 27, Zdounky, 768 02

Č.j.: 2392/2023

IČ: 00287938

DIČ: CZ00287938

Vyřizuje: starosta obce

Banka: ČSOB a.s. Kroměříž

Číslo účtu: 153741846/0300

Telefon: 573365108

Email: ou.podatelna@zdounky.cz

Ve Zdoukách 31.10.2023

Vážená paní/vážený pane



**Věc: stanovisko k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní .....,

za obec Zdounky tímto reaguji na Vaši žádost ze dne 26.10.2023.

Ad 1) Momentálně již žádné stavební zasíťované pozemky v majetku obce k prodeji nemáme.

Ad 2) Na základě rozhodnutí Zastupitelstva obce Zdounky na svém veřejném zasedání ze dne 14.9.2023 zůstává ve vlastnictví obce na ul. Cvrčovská jeden pozemek, a to p.č. 1057/22 - 1.227 m<sup>2</sup> - orná půda, v k.ú. Zdounky.

S přátelským pozdravem

Ing. Martin Drkula, v.r.  
starosta obce Zdounky